
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ІЗМАЇЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Ізмаїл

серпня 2024 року №/^^7ВА-2024

Про внесення змін до розпорядження голови 
(начальника) Ізмаїльської районної державної 
(військової) адміністрації Одеської області 
від 18 березня 2024 року № 48/ВА-2024 «Про 
затвердження трудової повинності та організацію 
суспільно корисних робіт на території
Ізмаїльського району Одеської області»

Відповідно до статей З, 4, 8, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану» 
від 12 травня 2015 року № 389-VIII, статей 2, 6, 13, 24, 35, 36, 39, 41 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації» від 09 квітня 1999 року № 586-XIV, указів Президента 
України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» та від 
07 серпня 2024 року № 3891-IX «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», 
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», Порядку залучення працездатних осіб до суспільно корисних робіт в умовах 
воєнного стану, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13 липня 2011 
року № 753, на виконання розпорядження Одеської обласної державної (військової) 
адміністрації від 19 січня 2024 року № 35/А-2024 «Про деякі питання здійснення заходів 
правового режиму воєнного стану, зокрема запровадження трудової повинності з метою 
організації суспільно корисних робіт» та розпорядження Одеської обласної державної 
(військової) адміністрації від 27 червня 2024 року № 607/А-2024 «Про проміжні результати 
організації суспільно корисних робіт в районах Одеської області», на виконання рішення 
виконавчого комітету Ізмаїльської міської ради Ізмаїльського району Одеської області від 16 
серпня 2024 року № 837 та з метою організації залучення працездатних осіб до виконання 
суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
/ Z

1. Внести зміни у додатки № 2 та № 3 до розпорядження голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації Одеської області від 18 березня 
2024 року № 48/ВА-2024 «Про затвердження трудової повинності та організацію Суспільно 
корисних робіт на території Ізмаїльського району Одеської області», виклавши іХд новій 
редакції, що додаються. *



2

2. Визнати таким, що втратило чинність розпорядження голови (начальника) 
Ізмаїльської районної державної (військової) адміністрації від 05 липня 2024 року № 139/ВА- 
2024 «Про внесення змін до розпорядження голови (начальника) Ізмаїльської районної 
державної (військової) адміністрації Одеської області від 18 березня 2024 року № 48/ВА- 
2024 «Про затвердження трудової повинності та організацію суспільно корисних робіт на 
території Ізмаїльського району Одеської області».

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника голови 
Ізмаїльської районної державної адміністрації Одеської області (з питань фінансів, 
економіки, агропромислового розвитку, екології цифрового розвитку, інформаційної 
політики, взаємодії з органами місцевого самоврядування та архівної справи).

Голі 
Най Родіон АБАШЕВ



Додаток 2
До розпорядження
Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області 
від 4 . g • 2024 року

-№<^ВА-2024
ПЕРЕЛІК 

замовників (підприємства, установи, організації) суспільно корисних робіт 
на території Ізмаїльського району Одеської області, де працюватимуть особи, залучені до 

виконання відповідних робіт

ЕІазва територіальної громади 
Ізмаїльського району Одеської області

Назва замовників (підприємства, 
установи, організації)

Саф’янівська сільська рада КП «Джерело»

Ізмаїльська міська рада КП «Ізмаїльське ВУВГК»

Ізмаїльська міська рада КП «Житсервіс»

Ізмаїльська міська рада КП «Теплові мережі 
Ізмаїлтеплокомуненерго»

Суворовська селищна рада Суворовська селищна рада

Суворовська селищна рада Відділ освіти, молоді, спорту та культури 
Суворовської селищної ради 

Ізмаїльського району Одеської області
Кілійська міська рада КП КМР «Добробут-Кілія»

Кілійська міська рада КП «Світло»

Вилківська міська рада Виконавчий комітет Вилківської міської 
ради



Додаток З
До розпорядження
Ізмаїльської районної державної 
адміністрації Одеської області 
від 2024 року

-■№<£/ВА-2024
ПЕРЕЛІК 

посадових осіб, відповідальних за інформування, оповіщення та збір осіб, що залучаються до 
виконання суспільно корисних робіт 

на території Ізмаїльського району Одеської області

Прізвище, ім’я, по батькові Посада

Щербіна Людмила Борисівна Головний спеціаліст управління 
житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва, дорожнього 

господарства та інвестицій Саф’янівської 
сільської ради

Пінтійська Лілія Миколаївна Інспектор з кадрів Ізмаїльської міської 
ради

Кравчина Роман Валерійович Інженер метрології дільниці 3 
обслуговування теплових лічильників

Грибінюк Сергій Борисович Начальник служби з благоустрою міста

Желєва Дора Михайлівна Начальник відділу організаційно- 
кадрової роботи Суворовської селищної 

ради
Чакир Ігор Дмитрович Керівник комунального підприємства 

«Добробут-Кілія» Кілійської міської ради
Калачов Дмитро Васильович Керівник комунального підприємства 

«СВІТЛО» Кілійської міської ради
Домашова Тетяна Григорівна Староста Мирнівського старостинського 

району Вилківської міської ради


